

Glenmorangie whisky 12y the Original 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN	5010494990300
Kód produktu	W0108630

Palírna Glenmorangie přepracovala svou ikonickou whisky Glenmorangie The Original, aby byla její hladká a svěží vlajková loď lahodnější než kdykoli předtím.

Barva: Světle zlatohnědá.

Vůně: Ovocné aroma zralých broskví a citrusových plodů s náznaky vanilky.

Chuť: Květinové tóny, zralé broskve, vanilka.

Dochuť: Dlouhá a přetrvávající, s čerstvým kokosem, mandlemi a javorovým sirupem.

Originál byl nově pojat a po 12 letech zrání v sudech po bourbonu září v ještě lahodnější podobě. Tato Glenmorangie The Original 12 Years Old Single Malt whisky, srdce whisky dobrodružství Glenmorangie, odhaluje bohatství lákavých vůní, které ji činí skutečně výjimečnou. Začíná osvěžujícím výbuchem citrusů a svádí chuťové pohárky komplexními, lahodnými chutěmi. Zatímco Glenmorangie neustále zkoumá nové smyslové zážitky, The Original zůstává pevnou kotvou, místem, kam se člověk vždy vrátí.

Dostupnost na hlavním skladě:
Dostupné množství u dodavatele:

máme pro Vás připraveno
Skladem

Glenmorangie whisky 12y the Original 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Tvůrci z palírny neustále hledají způsoby, jak přinést nové chutě a možnosti do své single malt whisky. Během svých experimentů zjistili, že chuť jejich charakteristické whisky je po 12 letech zrání ještě svůdnější. Výsledkem je nová verze – The Original 12 Years Old. Tato hedvábnější a krémovější whisky povyšuje oblíbené tóny pomeranče, medu, vanilky a broskve v The Original na nový vrchol chuti, který potěší jak dlouhodobé příznivce, tak nové milovníky whisky. Přepracovaná The Original již získala souhlas odborníků a byla oceněna zlatou medailí na prestižní soutěži World Whiskies Awards 2024. Glenmorangie se také hluboce zavázala k udržitelnosti a s iniciativami na snižování emisí CO2 a opětovné využití vody dělá z palírny lídra nejen v odvětví whisky, ale i v celosvětové výrobě lihovin. Palírna zůstává věrná svému dědictví a zároveň se neustále snaží minimalizovat svou ekologickou stopu a udržovat kvalitu svých whisky. Palírna Glenmorangie byla založena v roce 1843, kdy ji nechal zaregistrovat William Mathieson z Talinu, ale v místech, kde se nyní nachází palírna Glenmorangie, se vyráběl alkohol již od roku 1738. Velmi dlouho to byla jedna z posledních palíren vlastněná nezávislou společností. Avšak v r. 2004 získala nadpoloviční většinu akcií společnost Moët Hennessy. Společnost Moët Hennessy tak současně získala i značky Glen Moray a Ardbeg, které patřily do portfolia společnosti Glenmorangie Plc.) Překlad jména Glenmorangie zní Údolí klidu (nebo také Proláklna vedle vody). Kotle umístěné v palírně jsou nejvyšší ve Skotsku (513cm) a jsou považovány za významný zdroj chuti: při destilaci unikají páry alkoholu relativně dlouhou cestou a zbavují se tak postupně nežádoucích příměsí. Společnost tvrdí, že díky jim se na vrchol kolony dostanou jen ty nejčistší páry alkoholu. Vedení palírny odmítalo dříve připustit, aby se jejich lihovina stala součástí míchaných whisky jiných značek. Až teprve nedávno začala tyto zakázky přijímat. Do plnícího tanku se přidává nepatrné množství whisky Glen Moray - jen tolik, aby nebyla nijak ovlivněna chuť zrající whisky, ale přitom dostatečné množství, aby to nezávislým stáčecím firmám zabránilo prodávat tuto whisky jako čistou sladovou pod slavným názvem Glenmorangie proti vůli firmy. Tato palírna má velmi rozsáhlé portfolio produktů. Je to hlavně díky tomu, že palírna nechává své produkty zrát nejdříve v sudech po bourbonu a potom dozrávat v sudech po portském, sherry, madeiře a nebo jiných produktech.

Hlavní parametry

Značka	Glenmorangie
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Zrání	12 let, v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	LVMH Moët & Hennessy 22, avenue Montaigne 75008 Paris Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.